NORDSTRIMS

Flasksida varmrokt us

22016 (Bas) NORDSTROMS
ca1800g Svensk Cater AB
Ingredienser Ursprung

Ingredienser: Sida av gris, koksalt, antioxidantmedel
(E331, E316) socker, stabiliseringsmedel (E450),

konserveringsmedel (E250). Naturlig rok. Ursprungsomrade: ®

Ursprung: SE Styckat: SE Packat: SE
6139

Dabas produktklassificering
308514635727 / Farskvaror/Kylvaror -- Kéttprodukter -
- Charkuterier utom korv -- Sidflask, varmrokt

Forvaring

Temperatur (°C): Min:0°C
Max: 4 °C

Total hallbarhet (dagar): 28

Forvaringsinstruktioner: Max temp:+4 °C

Utskriftsdatum: 2025-05-16



Utskriftsdatum: 2025-05-16

Ndaringsvarde

Tillagningsstatus:
Basmangd:

Energi:

Energi:

Fett:

-Varav mattat fett:

Kolhydrat:

-Varav sockerarter:

Protein:

Ej tillagad

Per 100 gr

940 kJ

222 kcal

186¢g

88

358

06g

142g



Basniva * GTIN 02381563900005

Artikelns identitet, GTIN:
Malmarknadsomrade:
Leverantorens artikelnummer:
Konsumentartikel:

Ar artikeln en logistisk enhet:

Fakturerbar enhet, indikator

Bestallningsbar artikel, indikator

Artikelkategori:

Varumarke:

Forpackningsstorlek:

Leverantorens artikelnummer

Dokumentets giltighetstidpunkt:

Tillganglighetstidpunkt:

Utskriftsdatum: 2025-05-16

02381563900005

Sverige

22016

Ja

Ja

Ja

Ja

Flasksida varmrokt us

NORDSTROMS

ca1800g

22016

2017-12-19

2017-12-19



Produktklass, kod: 10005781

Ingrediensforteckning: Ingredienser: Sida av gris, koksalt, antioxidantmedel
(E331, E316) socker, stabiliseringsmedel (E450),
konserveringsmedel (E250). Naturlig rok.

Forvaringsinstruktioner fér konsument: Max temp:+4 °C
Hégsta forvaringstemperatur: 4°C

Lagsta forvaringstemperatur: 0°C

Hoégsta transporttemperatur: 4°C

Lagsta transporttemperatur: 0°C

Total hallbarhet (dagar): 28

Skattesats 12%

Skattetyp: Mervardesskatt

Utskriftsdatum: 2025-05-16



Artikelns bruttovikt: 1800 gram

Variabelmattsvara: Nej
Artikelns bredd: 210 mm
Artikelns djup: 290 mm
Artikelns héjd: 80 mm

Svensk Cater AB

556068-9738 Marknadsvagen 1, 246 42, Loddekopinge

http://www.svenskcater.se
7350022000100

Utskriftsdatum: 2025-05-16


http://www.svenskcater.se/

